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مدرسة الزهيرات الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320528001
212320528002
212320528003
212320528004
212320528005
212320528006
212320528007
212320528008
212320528009
212320528010
212320528011
212320528012
212320528013
212320528014
212320528015
212320528016
212320528017
212320528018
212320528019
212320528020
212320528021
212320528022
212320528023
212320528024

اسماء عبدالرضا هاشم محمد
بركه عبدالحسن هاشم محمد

بنين فرحان حسين شرقي
بنين هاشم نجم علوان

تبارك رياض قاسم حميد
جمانة فارس زيد عبدالرضا

حنين جابر شمام فاضل
حنين حسام كامل ناصر
حنين حسين علي حسين

حوراء محمد قاسم حسين
رقية طالب حميد احمد

زهراء جاسم محمد غائب
زينب جاسم خيري عبود
زينب حسن علي فرمان
زينب حسين احمد ردام
زينب حسين علي عواد
زينب قاسم مجيد عباس

زينب محمد ابراهيم حسن
زينب الحوراء محمد جواد كاظم

زينه علي خليفه احمد
سارة مهدي حميد مسلم

ساره جاسم محمد عبدالخالق
سجى ضياء اسماعيل حسن
طفوف حيدر مهدي مبارك

100
100
100
92

100
90

100
100
100
95

100
93

100
95
90

100
83

100
81
94
64

100
93

100

86
100
82
89
85
87
89
98
96
88
96
74

100
92
78
97
33
94
93
85
57

100
83
93

80
100
77
40
61
68
80
98

100
71

100
65
98
84
72
98
72
67
62
62
50

100
62
94

76
98
73
92
85
85
87
87

100
79

100
77

100
80
74
96
33
75
77
57
63

100
65
89

73
100
92
86
87
88
89
90

100
51

100
77

100
78
75
90
61
81
70
74
36
94
51
96

71
96
63
92
71
84
92
88

100
70

100
58

100
84
86
96
64
78
56
82
32

100
63
96

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

486
594
487

0
489
502
537
561
596
454
596
444
598
513
475
577

0
495
439
454

0
594
417
568

81
99

81.17
0

81.5
83.67
89.5
93.5

99.33
75.67
99.33

74
99.67
85.5

79.17
96.17

0
82.5

73.17
75.67

0
99

69.5
94.67
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212320528025
212320528026
212320528027
212320528028
212320528029
212320528030
212320528031
212320528032
212320528033
212320528034
212320528035
212320528036
212320528037
212320528038
212320528039
212320528040
212320528041
212320528042
212320528043
212320528044

طيبه حسن حسين عنفوص
طيبه علي حسن مجيد

غدير علي كامل ناصر
فاطمة احمد توفيق علوان

فاطمة احمد غانم احمد
فاطمة اياد علي حسن

فاطمة فراس حسن مجيد
فاطمة محمود حلحيل نعمان

فاطمه محمد جعفر خيري
فاطمه مزاحم ناجي مبارك
فاطمه نبراس قاسم حسين
فدك احمد حسين عنفوص

كوثر احمد هيثم احمد
ميار احمد حسين شرقي

نبا خيري محمد سعيد
نورالزهراء حسين عباس حسين

نيرة محمد هاشم محمد
هبة حسين سعدي حسن
هبة صالح مهدي محمد

هبه قاسم عبدالامير  حميد

100
94
97
98

100
95

100
100
96

100
99

100
98
95

100
100
100
95

100
93

95
100
92
87
98
84
98
98
83
94
98
61
90

100
97
87

100
69
93
83

88
69
88
58
96
70
94
98
76
93
96
62
94
80
89
73

100
98
84
64

100
87
71
68
98
93

100
100
87
76

100
77
87
92
98
71

100
85
87
73

92
85
57
50
92
62
82
98
67
54
92
73
88
90
85
98

100
91
88
67

88
80
79
75
94
77

100
100
68
80
86
77
71
83
82
65

100
81
75
62

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

563
515
484
436
578
481
574
594
477
497
571
450
528
540
551
494
600
519
527
442

93.83
85.83
80.67
72.67
96.33
80.17
95.67

99
79.5

82.83
95.17

75
88
90

91.83
82.33
100
86.5

87.83
73.67

المعدلالمجموعالنتيجه

44 0 44

المشاركين
كلي بنين بنات

41 0 41

الناجحين
كلي بنين بنات

3 0 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 93.18%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
44 0 44

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011111
 100% 98% 98% 98% 98% 98%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


